BARCELONA LED
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Cover for Aluminum profile 25X14mm for LED Strips

Zavrsna kapa za aluminijski profil 25x14mm za staklo i policu, sa referencom BPERFALP138. Cijena po jedinici. MoZe$ odabrati izmedu: - Poklopac S RUPOM: Postavlja se na poCetku profila. Ima rupu kroz
koju prolazi kabl instalacije. - Poklopac BEZ RUPE: Postavlja se na kraju profila, kako bi sve ostalo zatvoreno i traka zastic¢ena, bez ostavljanja ostrih ivica na kraju profila.

Product data
Tapas (koristiti) SA RUPOM (koristi), BEZ RUPE (koristi)
Certifikati CE, ROHS

25

i
|

8
6
11
14

lof2




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
BTPALP138-CA Tapas (koristiti): SA RUPOM (koristi)
BTPALP138-SA Tapas (koristiti): BEZ RUPE (koristi)
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